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STAT DE FUNCłII 2009 
DIRECłIA GENERALĂ DE PAZĂ A JUDEłULUI TELEORMAN 

 
 
 

FUNCłII 
COMPARTIMENT 

CONDUCERE 
 

EXECUłIE 
 

ORDINE PUBLICĂ ŞI PAZĂ 
STUDII 

NUMĂR 
DE 

POSTURI 

 
 

 
 

  
ŞCOALĂ OFIłERI, S, SSD 
ŞCOALĂ OFIłERI, S, SSD 
ŞCOALĂ OFIłERI, S, SSD 

 
1 
1 
1 

I. COMANDĂ = 8 
DIRECTOR GENERAL 
DIRECTOR GEN.  ADJ 
CONTABIL ŞEF 

ŞEF BIROU PREG. PROF., CONTROL, PREV. SI 
PROTECTIE 
ŞEF SERV. PUBLIC DE PAZĂ 
ŞEF BIROU ADMINISTRATIV 

 
 

 ŞCOALĂ OFIłERI, S, SSD 
 
ŞCOALĂ OFIłERI,SUBOF. S, SSD 
S, SSD, M 

1 
 
3 
1 

II. TESSA = 14  INSPECTOR PREV. SI 
PROTECTIE 
CONTABIL 
REFERENT  
CASIER 
SECRETAR  
MAGAZINER 
ELECTRICIAN 
ARMURIER 
CONS. JURIDIC 
ŞOFER  
FEMEIE DE SERVICIU 

 S 
 
M 
M 
M, G 
M 
M 
M, G 
M 
S 
M, G 
M,G 

1 
 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

III. PAZĂ, CONTROL – 
ACCES, ORDINE ŞI 
INTERVENłIE = 547 

  ŞEF FORM. PAZĂ ŞI ORDINE 
AGENT PUBLIC DE PAZĂ, 
CONTROL ACCES, ORDINE ŞI 
INTERVENłIE 
AGENT PUBLIC DE  PAZA-SOFER 

M, G 
 
M, G 
 
M, G 

6 
 

497 
 

50 

                                                                                                                               
 

               TOTAL PERSONAL = 575 
                                                                                                                      DIN CARE PERSONAL DE PAZĂ = 547 

                          
 

PREŞEDINTE, 
                                                                                                           Liviu Nicolae Dragnea 
              

 
 


